
II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Warszawa
Klasyfikacja: dzieci 1000m
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 137 Natalia Kowalczyk 2010 K Warszawa 00:04:39.0 1 K10-13/1

2 309 Adrianna Bader-Strzała 2010 K Warszawa 00:04:40.0 2 K10-13/2

3 174 Gleb Markiewicz 2011 M Warsaw 00:04:41.0 1 M10-13/1

4 93 Nikola Gątkowska 2009 K Łukówiec 00:05:12.0 3 K10-13/3

5 80 Piotr Drągowski 2012 M Warsaw 00:05:39.0 2 M10-13/2

6 304 Natalia Zalewska 2009 K Warszawa 00:05:44.0 4 K10-13/4

7 61 Maria Cieciera 2009 K Mrowiska 00:06:05.0 5 K10-13/5

8 204 Maksymilian Pajewski 2010 M Warszawa 00:06:13.0 3 M10-13/3

9 59 Jan Cieciera 2012 M Mrowiska 00:06:25.0 4 M10-13/4

10 21 Karolina Bednarz 2009 K Warsaw 00:07:09.0 6 K10-13/6

11 85 Kalina Feldman 2010 K Warszawa 00:08:00.0 7 K10-13/7

12 84 Helena Feldman 2009 K Warszawa 00:08:02.0 8 K10-13/8

13 33 Adam Biernacki 2011 M Warsaw 00:08:03.0 5 M10-13/5

14 23 Paulina Bednarz 2011 K Warsaw 00:08:05.0 9 K10-13/9

15 64 Oliwia Cudek 2009 K Warsaw 00:08:28.0 10 K10-13/10

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Warszawa
Klasyfikacja: dzieci 1000m
Kategoria: Kobiety 10-13
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 137 Natalia Kowalczyk 2010 K Warszawa 00:04:39.0 1 K10-13/1

2 309 Adrianna Bader-Strzała 2010 K Warszawa 00:04:40.0 2 K10-13/2

3 93 Nikola Gątkowska 2009 K Łukówiec 00:05:12.0 3 K10-13/3

4 304 Natalia Zalewska 2009 K Warszawa 00:05:44.0 4 K10-13/4

5 61 Maria Cieciera 2009 K Mrowiska 00:06:05.0 5 K10-13/5

6 21 Karolina Bednarz 2009 K Warsaw 00:07:09.0 6 K10-13/6

7 85 Kalina Feldman 2010 K Warszawa 00:08:00.0 7 K10-13/7

8 84 Helena Feldman 2009 K Warszawa 00:08:02.0 8 K10-13/8

9 23 Paulina Bednarz 2011 K Warsaw 00:08:05.0 9 K10-13/9

10 64 Oliwia Cudek 2009 K Warsaw 00:08:28.0 10 K10-13/10

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Warszawa
Klasyfikacja: dzieci 1000m
Kategoria: Mężczyźni 10-13
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 174 Gleb Markiewicz 2011 M Warsaw 00:04:41.0 1 M10-13/1

2 80 Piotr Drągowski 2012 M Warsaw 00:05:39.0 2 M10-13/2

3 204 Maksymilian Pajewski 2010 M Warszawa 00:06:13.0 3 M10-13/3

4 59 Jan Cieciera 2012 M Mrowiska 00:06:25.0 4 M10-13/4

5 33 Adam Biernacki 2011 M Warsaw 00:08:03.0 5 M10-13/5

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 3

https://dostartu.pl

